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RWC Deel 2 Poule C
Zoetermeer, 25-1-2025

1 - RWC Deel 2 Poule C 25-1-2025 - 14:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 9-11
25-1-2025 - 14:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:00

3 Sggo 1 Sggo 3:14.87 ___________
Jenth van Druningen 13, Gemma Nagtegaal 13, Lara van Poortvliet 13, Yoek van Druningen 15

4 Dwf 1 Dwf 2:59.22 ___________
Matthijs Biesheuvel 14, Sifra Schelling 14, Sarah Mijnster 15, Django Daems 14

5 SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 3:12.18 ___________
Reyansh Gidijala 13, Eliz Keijzer 13, Sara de Mooij 14, Nadir Benjeddi 14

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2009 - 2013
25-1-2025 - 14:05 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:05

2 SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 3:08.11 ___________
Pascalle Belt 11, Maartje Wagner 13, Jamimah Heuvelman 12

3 Sggo 1 Sggo 2:40.85 ___________
Maud Franzen 10, Amber van Oostenbrugge 10, Fay het Jonk 12, Kaylee Grinwis 12

4 Wss 1 Westland Swimming Stars 2:33.20 ___________
Milou Bellekom 11, Iris Boeters 09, Tessa Hartman 10, Liz van Antwerpen 10

5 ZV Westland 1 ZV Westland 2:37.48 ___________
Evelien Matla 11, Bente van Rijn 11, Rianne Voet 11, Massilya Eluahchi 11

6 Dwf 1 Dwf 2:45.20 ___________
Nienke van Cuijlenburg 10, Chantal Voorsluijs 11, Anne-Lotte de Vreede 12, Lynn Vermeulen 09

Programmanr. 3 Dames, 200m rugslag Senioren Open
25-1-2025 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:10

3 Charlotte van der Leije Sggo NT 200303690 ___________
4 Laura Nagtegaal Sggo 3:17.00 200604524 ___________
5 Annette Spies SG LinK-ZV Zoetermeer 3:58.91 197001110 ___________
6 Alianne Rollof Zvs NT 200204380 ___________

Serie 2 van 2, 14:15

1 Nienke de Keijzer Sggo 3:07.57 200404216 ___________
2 Zoë van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 3:05.20 200505296 ___________
3 Esmee Verbeek SG LinK-ZV Zoetermeer 2:46.27 200502086 ___________
4 Kim Rutters De Kempvis 2:38.43 200302318 ___________
5 Sanne Nederveen Dwf 2:43.12 200204884 ___________
6 Puck Hogendoorn Dwf 2:47.33 200600898 ___________
7 Emily Goijert ZV Westland 3:06.28 200501342 ___________
8 Vera van Houwelingen Dwf 3:15.98 200603258 ___________
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Zoetermeer, 25-1-2025

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
25-1-2025 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:20

2 Ji-xian Koster Zvs NT 199307443 ___________
3 Luuk van Staalduinen ZV Westland NT 200604429 ___________
4 John van Heteren Dwf 3:27.27 199305017 ___________
5 Sven van den Hoek SG LinK-ZV Zoetermeer 3:42.71 199207011 ___________
6 Doran Paap ZV Westland NT 200000301 ___________
7 Jolan Huisman Dwf NT 199605527 ___________

Serie 2 van 2, 14:20

1 Kees Akershoek Sggo 3:01.69 196900009 ___________
2 Silas van Bekkum Dwf 3:00.30 199605791 ___________
3 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 2:50.79 199900291 ___________
4 Floyd van Duyvenbode De Kempvis 2:33.96 199600357 ___________
5 Kristian Hoogenraad ZV Westland 2:50.20 200602899 ___________
6 Patrick Wyrdeman Westland Swimming Stars 2:56.19 199702475 ___________
7 Renzo van Boven Zvs 3:00.48 199501193 ___________
8 Martijn 't Mannetje Sggo 3:12.08 200600357 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
25-1-2025 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:25

3 Maartje Matla ZV Westland NT 200800502 ___________
4 Demi van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:32.45 200704414 ___________
5 Sharon Voorsluijs Dwf 1:34.67 200703544 ___________

Serie 2 van 2, 14:30

2 Angeliek de Wolf De Kempvis 1:24.05 200804574 ___________
3 Trijntje de Geus Sggo 1:18.95 200701046 ___________
4 Lieke Franzen Sggo 1:14.54 200701542 ___________
5 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:17.65 200802266 ___________
6 Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 1:22.05 200704838 ___________
7 Esther de Bruin ZV Westland 1:27.01 200800730 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
25-1-2025 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:30

2 Bjorn Solleveld ZV Westland 1:21.19 200804021 ___________
3 David Grinwis Sggo 1:14.49 200801965 ___________
4 Roan Klink Sggo 1:10.99 200800293 ___________
5 Daan de Jong Westland Swimming Stars 1:11.70 200702037 ___________
6 Alec van der Doef ZV Westland 1:17.12 200703329 ___________
7 Egon van Rijn SG LinK-ZV Zoetermeer 1:23.06 200802625 ___________
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Zoetermeer, 25-1-2025

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
25-1-2025 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:35

3 Ilona Beijer Zvs NT 201203168 ___________
4 Donna van den Berg Westland Swimming Stars 1:00.34 201203330 ___________
5 Senna de Graaf De Kempvis 1:08.27 201203408 ___________

Serie 2 van 3, 14:35

2 Iris Dagevos Sggo 50.84 201202756 ___________ BM
3 Chantal Voorsluijs Dwf 49.75 201100980 ___________
4 Danique Hoogendorp Dwf 47.83 201103488 ___________
5 Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer 49.23 201302294 ___________
6 Alyssia Bor Dwf 50.06 201203148 ___________ BM
7 Iris van Oostenbrugge Sggo 55.88 201203004 ___________ BM

Serie 3 van 3, 14:40

1 Kaylee Grinwis Sggo 46.19 201203006 ___________
2 Massilya Eluahchi ZV Westland 43.37 201103084 ___________
3 Fay het Jonk Sggo 42.16 201200298 ___________
4 Rianne Voet ZV Westland 38.12 201103088 ___________
5 Anne-Lotte de Vreede Dwf 38.96 201202236 ___________
6 Milou Bellekom Westland Swimming Stars 42.72 201101506 ___________
7 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 46.01 201300776 ___________
8 Evy van Kempen Sggo 46.78 201200660 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
25-1-2025 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:40

3 Yasser Abdalla De Kempvis 1:08.78 201202303 ___________
4 Benyamin Gouw SG LinK-ZV Zoetermeer 56.16 201202035 ___________
5 Wesley Nederlof Dwf 1:05.12 201202727 ___________

Serie 2 van 2, 14:40

1 Amir Mohammad Abbaszadeh ZV Westland 54.38 201203051 ___________
2 Sem van Hattem Dwf 46.00 201202285 ___________
3 Rick van Rijn ZV Westland 44.13 201102961 ___________
4 Heorhii Bohachov ZV Westland 34.31 201103177 ___________
5 Henk de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 41.04 201200681 ___________
6 Dylan Pater De Kempvis 44.29 201202273 ___________
7 Milan van Renswoude Dwf 48.73 201202345 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2015
25-1-2025 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:45

1 Genesis Cannegieter De Kempvis NT 201500566 ___________
2 Daisy Nederlof Dwf 1:15.40 201501088 ___________ BM
3 Kyla van Nielen ZV Westland 1:01.81 201301480 ___________
4 Silke Lagendijk Dwf 52.39 201302132 ___________ BM
5 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 59.73 201500372 ___________
6 Gemma Nagtegaal Sggo 1:15.37 201301696 ___________
7 Izzy van Nielen ZV Westland NT 201500554 ___________
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Programmanr. 9, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 2 van 2, 14:45

1 Sifra Schelling Dwf 50.49 201400114 ___________
2 Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 47.28 201400406 ___________
3 Lara van Poortvliet Sggo 45.41 201302412 ___________
4 Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 44.88 201400750 ___________
5 Sarah Mijnster Dwf 45.21 201500454 ___________
6 Rozali Lubov Wennekers SG LinK-ZV Zoetermeer 46.28 201400994 ___________
7 Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 48.18 201300714 ___________
8 Emily Versteeg Dwf 52.00 201301914 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2015
25-1-2025 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:50

3 Jermain Rosheuvel De Kempvis NT 201300929 ___________
4 Tim van Kempen Sggo NT 201500429 ___________
5 Yoek van Druningen Sggo NT 201501175 ___________

Serie 2 van 2, 14:50

1 Nadir Benjeddi SG LinK-ZV Zoetermeer 1:04.38 201401001 ___________
2 Jenth van Druningen Sggo 57.36 201301983 ___________
3 Django Daems Dwf 54.30 201400869 ___________
4 Matthijs Biesheuvel Dwf 47.89 201400871 ___________
5 Nikay Luiten Westland Swimming Stars 50.55 201400253 ___________
6 Jesse de Nijs Dwf 55.48 201401517 ___________
7 Massin Eluahchi ZV Westland 1:03.35 201400609 ___________
8 Reyansh Gidijala SG LinK-ZV Zoetermeer 1:05.31 201300859 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2009 - 2013
25-1-2025 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:50

1 Evelien Matla ZV Westland NT 201103762 ___________
2 Pascalle Belt SG LinK-ZV Zoetermeer 1:46.54 201102510 ___________
3 Lynn Vermeulen Dwf 1:38.18 200904176 ___________
4 Amber van Oostenbrugge Sggo 1:33.26 201003958 ___________
5 Myrthe de Lange Dwf 1:37.44 201001050 ___________
6 Nienke van Cuijlenburg Dwf 1:40.08 201003854 ___________
7 Jamimah Heuvelman SG LinK-ZV Zoetermeer 1:49.20 201201938 ___________

Serie 2 van 2, 14:55

1 Tessa Hartman Westland Swimming Stars 1:25.55 201002430 ___________
2 Bente van Rijn ZV Westland 1:23.41 201103086 ___________
3 Jessica Lerer De Kempvis 1:21.17 201002354 ___________
4 Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:11.51 200900856 ___________
5 Inge Lutz De Kempvis 1:20.55 200901954 ___________
6 Maud Franzen Sggo 1:21.63 201000626 ___________
7 Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:25.22 201002224 ___________
8 Jana Willemstein Zvs 1:27.40 200900786 ___________
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Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2009 - 2013
25-1-2025 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:55

3 Rutger Dikkeboom ZV Westland NT 200903003 ___________
4 Marcus Mallegrom Dwf 1:48.37 201103209 ___________
5 Aram Petrosyan Dwf 1:53.19 201202271 ___________

Serie 2 van 2, 15:00

2 Paul Nagtegaal Sggo 1:34.79 201000675 ___________
3 Max van den Berg SG LinK-ZV Zoetermeer 1:27.00 201002437 ___________
4 Rufus Zorge Sggo 1:15.71 201000443 ___________
5 Dj Nobel Sggo 1:21.92 200901539 ___________
6 Jalal Hammadi SG LinK-ZV Zoetermeer 1:28.95 201001855 ___________
7 Nasser Abdalla De Kempvis 1:43.85 200903799 ___________

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
25-1-2025 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:05

2 Renske Kalkman Zvs NT 199308032 ___________
3 Zoë van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 39.73 200505296 ___________
4 Nienke de Keijzer Sggo 37.68 200404216 ___________
5 Emily Goijert ZV Westland 38.76 200501342 ___________
6 Charlotte van der Leije Sggo 39.87 200303690 ___________

Serie 2 van 2, 15:05

1 Esmee Verbeek SG LinK-ZV Zoetermeer 36.77 200502086 ___________
2 Alianne Rollof Zvs 36.67 200204380 ___________
3 Puck Hogendoorn Dwf 34.28 200600898 ___________
4 Sanne Nederveen Dwf 32.88 200204884 ___________
5 Kim Rutters De Kempvis 34.23 200302318 ___________
6 Kim de Jong Westland Swimming Stars 35.09 200401522 ___________
7 Laura Nagtegaal Sggo 36.75 200604524 ___________
8 Vera van Houwelingen Dwf 37.11 200603258 ___________

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
25-1-2025 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:05

1 Doran Paap ZV Westland NT 200000301 ___________
2 Sven van den Hoek SG LinK-ZV Zoetermeer 3:11.39 199207011 ___________
3 Jolan Huisman Dwf 2:33.36 199605527 ___________
4 Luuk van Staalduinen ZV Westland 2:27.36 200604429 ___________
5 Martijn 't Mannetje Sggo 2:29.66 200600357 ___________
6 John van Heteren Dwf 2:49.17 199305017 ___________
7 Ji-xian Koster Zvs 3:56.70 199307443 ___________

Serie 2 van 2, 15:10

1 Silas van Bekkum Dwf 2:24.25 199605791 ___________
2 Pieter Broek Westland Swimming Stars 2:19.23 197701637 ___________
3 Floyd van Duyvenbode De Kempvis 2:15.72 199600357 ___________
4 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 2:09.29 199900291 ___________
5 Kristian Hoogenraad ZV Westland 2:14.68 200602899 ___________
6 Renzo van Boven Zvs 2:16.14 199501193 ___________
7 Mike Boukes De Kempvis 2:20.52 200301215 ___________
8 Kees Akershoek Sggo 2:27.19 196900009 ___________
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Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2007 - 2013
25-1-2025 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:15

3 Julia Steenbergen De Kempvis 55.29 200803960 ___________
4 Esther de Bruin ZV Westland 49.77 200800730 ___________
5 Sharon Voorsluijs Dwf 50.07 200703544 ___________

Serie 2 van 2, 15:15

1 Maartje Matla ZV Westland 47.56 200800502 ___________
2 Angeliek de Wolf De Kempvis 44.71 200804574 ___________
3 Trijntje de Geus Sggo 42.16 200701046 ___________
4 Lieke Franzen Sggo 38.16 200701542 ___________
5 Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 40.09 200704838 ___________
6 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 42.59 200802266 ___________
7 Demi van Antwerpen Westland Swimming Stars 47.09 200704414 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2007 - 2013
25-1-2025 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:20

2 Egon van Rijn SG LinK-ZV Zoetermeer 44.41 200802625 ___________
3 Alec van der Doef ZV Westland 38.48 200703329 ___________
4 Daan de Jong Westland Swimming Stars 36.01 200702037 ___________
5 Roan Klink Sggo 36.75 200800293 ___________
6 David Grinwis Sggo 39.76 200801965 ___________
7 Bjorn Solleveld ZV Westland 48.44 200804021 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Gebjr 2011 - 2013
25-1-2025 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:20

3 Alyssia Bor Dwf NT 201203148 ___________ BM
4 Senna de Graaf De Kempvis NT 201203408 ___________
5 Ilona Beijer Zvs NT 201203168 ___________

Serie 2 van 3, 15:25

2 Iris Dagevos Sggo 4:03.17 201202756 ___________ BM
3 Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer 3:29.23 201302294 ___________
4 Danique Hoogendorp Dwf 3:16.25 201103488 ___________
5 Milou Bellekom Westland Swimming Stars 3:24.31 201101506 ___________
6 Iris van Oostenbrugge Sggo 3:52.11 201203004 ___________ BM
7 Donna van den Berg Westland Swimming Stars NT 201203330 ___________

Serie 3 van 3, 15:30

1 Chantal Voorsluijs Dwf 3:13.88 201100980 ___________
2 Fay het Jonk Sggo 3:05.13 201200298 ___________
3 Kaylee Grinwis Sggo 2:57.89 201203006 ___________
4 Rianne Voet ZV Westland 2:39.26 201103088 ___________
5 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 2:49.55 201300776 ___________
6 Anne-Lotte de Vreede Dwf 3:00.38 201202236 ___________
7 Massilya Eluahchi ZV Westland 3:12.52 201103084 ___________
8 Evy van Kempen Sggo 3:16.19 201200660 ___________
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Zoetermeer, 25-1-2025

Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Gebjr 2011 - 2013
25-1-2025 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:35

3 Amir Mohammad Abbaszadeh ZV Westland NT 201203051 ___________
4 Yasser Abdalla De Kempvis 4:10.23 201202303 ___________
5 Wesley Nederlof Dwf 4:21.09 201202727 ___________

Serie 2 van 2, 15:40

1 Benyamin Gouw SG LinK-ZV Zoetermeer 4:03.58 201202035 ___________
2 Dylan Pater De Kempvis 3:00.41 201202273 ___________
3 Milan van Renswoude Dwf 2:51.52 201202345 ___________
4 Heorhii Bohachov ZV Westland 2:32.71 201103177 ___________
5 Henk de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 2:47.15 201200681 ___________
6 Rick van Rijn ZV Westland 2:52.07 201102961 ___________
7 Sem van Hattem Dwf 3:18.26 201202285 ___________

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
25-1-2025 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:45

1 Myrthe de Lange Dwf 1:54.13 201001050 ___________
2 Jamimah Heuvelman SG LinK-ZV Zoetermeer 1:51.30 201201938 ___________
3 Evelien Matla ZV Westland 1:49.01 201103762 ___________
4 Tessa Hartman Westland Swimming Stars 1:45.55 201002430 ___________
5 Pascalle Belt SG LinK-ZV Zoetermeer 1:46.43 201102510 ___________
6 Nienke van Cuijlenburg Dwf 1:51.27 201003854 ___________
7 Lynn Vermeulen Dwf 1:53.00 200904176 ___________

Serie 2 van 2, 15:50

1 Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:38.92 201002224 ___________
2 Jessica Lerer De Kempvis 1:33.09 201002354 ___________
3 Bente van Rijn ZV Westland 1:32.20 201103086 ___________
4 Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:20.05 200900856 ___________
5 Maud Franzen Sggo 1:31.32 201000626 ___________
6 Inge Lutz De Kempvis 1:33.07 200901954 ___________
7 Jana Willemstein Zvs 1:38.41 200900786 ___________
8 Amber van Oostenbrugge Sggo 1:41.87 201003958 ___________

Programmanr. 20 Jongens, 100m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
25-1-2025 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:50

3 Aram Petrosyan Dwf 2:09.23 201202271 ___________
4 Marcus Mallegrom Dwf 1:44.35 201103209 ___________
5 Nasser Abdalla De Kempvis 1:50.09 200903799 ___________

Serie 2 van 2, 15:55

2 Jalal Hammadi SG LinK-ZV Zoetermeer 1:36.79 201001855 ___________
3 Rutger Dikkeboom ZV Westland 1:34.48 200903003 ___________
4 Rufus Zorge Sggo 1:32.06 201000443 ___________
5 Paul Nagtegaal Sggo 1:34.32 201000675 ___________
6 Dj Nobel Sggo 1:36.37 200901539 ___________
7 Max van den Berg SG LinK-ZV Zoetermeer 1:38.65 201002437 ___________
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Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
25-1-2025 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:55

1 Charlotte van der Leije Sggo NT 200303690 ___________
2 Sharon Voorsluijs Dwf 3:02.89 200703544 ___________ BM
3 Alianne Rollof Zvs 2:53.31 200204380 ___________
4 Vera van Houwelingen Dwf 2:45.76 200603258 ___________
5 Zoë van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 2:47.98 200505296 ___________
6 Annette Spies SG LinK-ZV Zoetermeer 3:00.98 197001110 ___________
7 Lisa Nederveen Dwf NT 200204882 ___________ BM
8 Renske Kalkman Zvs NT 199308032 ___________

Serie 2 van 2, 16:00

1 Nienke de Keijzer Sggo 2:41.37 200404216 ___________
2 Puck Hogendoorn Dwf 2:35.43 200600898 ___________
3 Kim de Jong Westland Swimming Stars 2:31.24 200401522 ___________
4 Sanne Nederveen Dwf 2:27.68 200204884 ___________
5 Kim Rutters De Kempvis 2:28.12 200302318 ___________
6 Esmee Verbeek SG LinK-ZV Zoetermeer 2:34.94 200502086 ___________
7 Emily Goijert ZV Westland 2:40.32 200501342 ___________
8 Laura Nagtegaal Sggo 2:44.90 200604524 ___________

Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
25-1-2025 - 16:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:05

2 Ji-xian Koster Zvs NT 199307443 ___________
3 Martijn 't Mannetje Sggo 37.28 200600357 ___________
4 Silas van Bekkum Dwf 32.59 199605791 ___________
5 Luuk van Staalduinen ZV Westland 33.56 200604429 ___________
6 Jolan Huisman Dwf 38.21 199605527 ___________

Serie 2 van 2, 16:05

1 Mike Boukes De Kempvis 31.18 200301215 ___________
2 Kristian Hoogenraad ZV Westland 30.53 200602899 ___________
3 Patrick Wyrdeman Westland Swimming Stars 29.22 199702475 ___________
4 Floyd van Duyvenbode De Kempvis 26.83 199600357 ___________
5 Doran Paap ZV Westland 29.14 200000301 ___________
6 Pieter Broek Westland Swimming Stars 29.96 197701637 ___________
7 Renzo van Boven Zvs 30.57 199501193 ___________
8 Kees Akershoek Sggo 31.27 196900009 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2015
25-1-2025 - 16:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:05

1 Izzy van Nielen ZV Westland 1:56.65 201500554 ___________
2 Gemma Nagtegaal Sggo 1:48.17 201301696 ___________
3 Rozali Lubov Wennekers SG LinK-ZV Zoetermeer 1:40.23 201400994 ___________
4 Genesis Cannegieter De Kempvis 1:37.62 201500566 ___________
5 Sifra Schelling Dwf 1:39.32 201400114 ___________ BM
6 Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:41.51 201300714 ___________
7 Daisy Nederlof Dwf 1:53.85 201501088 ___________ BM
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RWC Deel 2 Poule C
Zoetermeer, 25-1-2025

Programmanr. 23, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 2 van 2, 16:10

1 Kyla van Nielen ZV Westland 1:37.30 201301480 ___________
2 Silke Lagendijk Dwf 1:31.16 201302132 ___________
3 Lara van Poortvliet Sggo 1:26.68 201302412 ___________
4 Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 1:23.88 201400750 ___________
5 Emily Versteeg Dwf 1:24.07 201301914 ___________
6 Sarah Mijnster Dwf 1:27.78 201500454 ___________
7 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:35.49 201500372 ___________
8 Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 1:37.48 201400406 ___________

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2015
25-1-2025 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:15

3 Yoek van Druningen Sggo NT 201501175 ___________
4 Reyansh Gidijala SG LinK-ZV Zoetermeer 1:55.22 201300859 ___________
5 Tim van Kempen Sggo 2:00.94 201500429 ___________

Serie 2 van 2, 16:15

1 Nadir Benjeddi SG LinK-ZV Zoetermeer 1:44.91 201401001 ___________
2 Jenth van Druningen Sggo 1:33.40 201301983 ___________
3 Matthijs Biesheuvel Dwf 1:26.06 201400871 ___________
4 Jermain Rosheuvel De Kempvis 1:22.47 201300929 ___________
5 Nikay Luiten Westland Swimming Stars 1:23.17 201400253 ___________
6 Django Daems Dwf 1:29.73 201400869 ___________
7 Jesse de Nijs Dwf 1:41.20 201401517 ___________
8 Massin Eluahchi ZV Westland 1:45.60 201400609 ___________

Programmanr. 25 Jongens, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
25-1-2025 - 16:20 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:20

3 Dwf 1 Dwf 2:32.66 ___________
Milan van Renswoude 12, Aram Petrosyan 12, Sem van Hattem 12, Marcus Mallegrom 11

4 ZV Westland 1 ZV Westland 2:21.13 ___________
Rutger Dikkeboom 09, Amir Mohammad Abbaszadeh 12, Rick van Rijn 11, Heorhii Bohachov 11

5 SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 2:27.36 ___________
Benyamin Gouw 12, Jalal Hammadi 10, Henk de Mooij 12, Max van den Berg 10

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11-17
25-1-2025 - 16:20 Startlijst

vereniging inschrijftijd
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RWC Deel 2 Poule C
Zoetermeer, 25-1-2025

Programmanr. 26, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Serie 1 van 1, 16:20

3 SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 2:35.34 ___________
Daynah de Snaijer 08, Pascalle Belt 11, Max van den Berg 10, Egon van Rijn 08

4 Sggo 1 Sggo 2:14.34 ___________
Lieke Franzen 07, Roan Klink 08, Trijntje de Geus 07, David Grinwis 08

5 ZV Westland 1 ZV Westland 2:25.19 ___________
Esther de Bruin 08, Bente van Rijn 11, Alec van der Doef 07, Heorhii Bohachov 11

6 De Kempvis 1 De Kempvis 2:52.29 ___________
Julia Steenbergen 08, Nasser Abdalla 09, Angeliek de Wolf 08, Dylan Pater 12


